corps de ce bâtiment à l'orient d'icelle , à la hauteur du pre-

niiei étage. 

Cet immeuble contient en superficie environ cent trois mètres 

cariés; la cave sous la maison Perra a une étendue superficielle 

de dix-neuf mèlies q-ialre-vingt ceutimèlies carrés ; il a été ès-

liiiié à la somme de deux mille neuf cents francs, ci. .- , 2,900. 
; L'adjudication en sera tranchée en faveur du plus oïLant en-

ï cberisseur, au-dessus de celte estimation, en l'audience des 

criées du tifbuaal civil de première instance séant à Lyon, au 

;
 palais de justice , ^lace St-Jean, sous les conditions du cahier